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UPRZĄŻ MUSA LD BLUE/PURPLE L CLIMBING
TECHNOLOGY
369,99 zł brutto 300,80 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Uprząż MUSA LD blue/purple L Climbing Technology

Uprząż damska Climbing Technology Musa sprawdzi się na drogach wielowyciągowych, gdy realizujesz górskie zadania
wspinaczkowe. Całość jest bardzo wygodna i równoważy naprężenia działające na ciało podczas wspinaczki. Docenisz to
szczególnie podczas długich wspinaczek na wysokich ścianach.

Ten model założysz także na wspinaczkę w skałach, a nawet na panelu, co nadaje mu pewnej wszechstronności. Jednak
najlepiej spisze się on w górach, gdy często zakładasz więcej warstw odzieży. Wtedy konieczne jest doregulowanie uprzęży i
w tym celu projektanci Climbing Technology zastosowali tu 3 szybkie klamry. Dzięki nim dopasujesz obwód pasa biodrowego
i pętli udowych, kiedy jesteś grubo ubrana, bo temperatury są niskie.

Uprząż damska Climbing Technology Musa będzie wykorzystywana w wyższych górach, dlatego wykonano ją wyłącznie z
wytrzymałych materiałów. Ich niższa podatność na przetarcia jest ważna, gdyż ten model znosi trudy wspinaczek i
zachowuje swoją funkcjonalność przez kolejne sezony. Jednak projektanci Climbing Technology zadbali tu również o Twoją
wygodę i zastosowali wyściółkę w pasie biodrowym i w pętlach udowych. Wykonano ją ze specjalnej pianki, która
uzupełniona jest konstrukcją tego modelu. Dzięki temu naprężenia powstające w trakcie wspinaczki są równomiernie
rozkładane, a Ty zyskasz na amortyzacji. Docenisz to szczególnie w trakcie dłuższy zadań w górach, gdzie wielogodzinne
“wiszenie” w mniej dopracowanej uprzęży byłoby prawdziwą udręką. Dodatkowo wyściółka ma cechy szybkoschnące,
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dlatego wilgoć powstająca w cieplejsze dni na ciele będzie odprowadzana, co poprawia komfort.

Uprząż damska Climbing Technology Musa ma trzy szybkie klamry: jedną w pasie biodrowym i po jednej na każdą z pętli
udowych. Pozwala to na idealne wycentrowanie łącznika oraz pozycjonowanie okolic ud niezależnie od ilości warstw
noszonej odzieży. Cały proces zajmuje dosłownie sekundy, dzięki czemu można szybko przejść do wspinaczki lub poprawić
wcześniejsze ustawienie w jej trakcie. Uprząż damska Climbing Technology Musa ma także cztery szpejarki, do których
przypniesz sporo szpeju. Jest to konieczne, kiedy ściana jest wysoka, a Ty zabierasz kości, friendy, ekspresy i innego rodzaju
sprzęt. Na tyle tego modelu jest jeszcze pętla na woreczek z magnezją, do którego będziesz miał łatwy i wygodny dostęp.
Krój tego modelu jest oczywiście wyprofilowany pod kątem damskiej sylwetki. Pozwala to uzyskać wygodę, bez której trudno
sobie wyobrazić wspinaczkowe akcje.

Uprząż damska Climbing Technology Musa oferuje wygodę niezbędną w trakcie zadań wspinaczkowych w górach.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY MUSA – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Uprząż wspinaczkowa damska wykonana z wytrzymałych, ale optymalnie lekkich materiałów;
3 klamry szybkiego zapinania pozwolą na łatwe dopasowanie obwodu uprzęży do sylwetki;
Pas biodrowy i pętle udowe wykonane z zastosowaniem amortyzującej pianki zwiększającej wygodę;
Pianka rozłożona warstwowo dobrze odprowadza wilgoć i zapewnia wygodę;
Krój tego modelu dopasowany do kobiecej sylwetki zapewnia maksimum wygody;
Konstrukcja łącznika ułatwia obsługę karabinka osobistego i liny;
Konstrukcja uprzęży równomiernie rozkłada naprężenia powstające na niej podczas wspinaczki;
Ergonomiczna V kształtna konstrukcja tylnej taśmy;
4 szpejarki pozwolą zabrać Ci sporą ilość dodatkowego szpeju;
1 szpejarka na akcesoria umieszczona na tyle uprzęży;
Pętelka z tyłu pozwalająca przypiąć woreczek z magnezją;
Regulacja pętli udowych umożliwi dopasowanie ich do kolejnych warstwa zakładanej odzieży;
Ergonomiczny pas biodrowy bez punktów ucisku;
Odpinana klamra pętli udowych;
Uprząż wykonana w Europie;
Symbol produktu: 7H172A0 (rozm. XS), 7H172B0 (rozm. S), 7H172C0 (rozm. M), 7H172D0 (rozm. L);

Rozmiar: Szerokość pasa biodrowego:  Szerokość pętli udowych:

XS               63-73 cm              46-54 cm

S               69-79 cm              50-58 cm

M               75-85 cm              54-62 cm

L               82-92 cm              58-66 cm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H172
Kolor fioletowy
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Płeć Damskie
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
EN 12277:2015-C
Rozmiar 4 (XS,S,M,L)
Szpejarki 4
Typ C
UIAA V
Wyściełane nogawki V
Wyściełany pas V


